2

ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

______31.10.2023______№__68___                                                                           г. Заринск

	Об установлении границ территории осуществления территориального общественного самоуправления  «Московское»

Руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава муниципального образования город Заринск Алтайского края, разделом IV Положения о территориальном общественном самоуправлении  в муниципальном образовании  город Заринск Алтайского края, утвержденного решением Заринского городского Собрания депутатов от 30.04.2019 № 16 (от 30.04.2019 № 6-ГС),  рассмотрев обращение от 18.10.2023 года, представленные уполномоченным представителем  жителей ул. Барнаульская, Московская, Новосибирская города  Заринска Алтайского края  Мезером А.В. документы по учреждению территориального общественного самоуправления «Московское» и заключение администрации города Заринска от 10.10.2023 года об установлении границ территории осуществления территориального общественного самоуправления «Московское», Заринское  городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

          	1.Установить границы территории осуществления  территориального общественного самоуправления    «Московское» муниципального образования город Заринск Алтайского края  в пределах следующих улиц проживания граждан: ул.  Барнаульская  – 13 домовладений   №№ 1-14, ул. Московская -  10 домовладений №№ 2-16А, ул. Новосибирская – 16 домовладений №№ 1-15А (с учетом квартир).

2.Настоящее решение опубликовать в городской газете «Новое время» и разместить на официальном сайте города Заринска Алтайского края.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по социальной  и молодежной политике (Е.А. Негреева).

Председатель Заринского
городского Собрания депутатов                                                                          Т.В. Цаберябая

[bookmark: _GoBack]